

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele : 02PU-001861

číslo smlouvy zhotovitele: RSD/026/2017

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710

zastoupeno:

Ing. Jan Kroupa, generální ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Gross, Ph.D., ředitel Závodu
Praha

kontaktní osoba ve věcech technických:

Bc. Michal Šindelář, manažer zakázky

(dále jen „objednatel“)

a

2. Minova Bohemia s.r.o.

se sídlem: Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava - Radvanice

IČO, DIČ: 63321238, CZ63321238

bankovní spojení: HSBC Bank plc, č.ú. 2206003150/8150

zastoupen: jednatelem společnosti Ing. Petrem Kučerou nebo Ing. Ondřejem Šilhanem, Ph.D.

jednatel jedná za společnost samostatně

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Petr Kučera nebo Ing. Ondřej Šilhan, Ph.D.

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Milan Chodacki, Ph.D., ředitel obchodního
oddělení divize Grouting

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba D7 Sanace a zajištění skalních zářezů, ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši **6 545 491,-Kč** bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
	(a)	(b) = DPH z částky (a)	(c) = (a) + (b)

D7 Sanace a zajištění skalních zářezů	6 545 491,00	1 374 553,11	7 920 044,11
--	--------------	--------------	--------------

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D7 Sanace a zajištění skalních zářezů, (02PU-001861) číslo veřejné zakázky VZ0028689.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

- a) Smlouva o dílo
- b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) ¹
- c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky²
- e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky³
- f) Technická specifikace⁴
- g) Výkresy⁵ a
- h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu – netýká se.

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

¹ Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem smlouvy.

² Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

³ Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

⁴ Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

⁵ Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jedno obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou stran.

Datum: 03. 11. 2017

PODEPSÁN

Jméno: Ing. Tomáš Gross, Ph.D.

Funkce: ředitel Závodu Praha

za objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR



Datum: 24.10.2017

PODEPSÁN

Jméno: Ing. Ondřej Šilhan, Ph.D.

Funkce: jednatel společnosti

za dodavatele/zhotovitele

Minova Bohemia s.r.o.

Minova Bohemia s.r.o.
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava
-2-



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Naše zn.: 15316/21/17-21300-Renk

Číslo zakázky: 02PU-001861

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 111 0007

Vyřizuje: Renková, Eva Ing.

Minova Bohemia s.r.o.
Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava-Radvanice

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

„D7 Sanace a zajištění skalních zářezů“

číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0028689 (dále jen „Zakázka“) Vám v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel“):


Minova Bohemia s.r.o.
Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava-Radvanice
IČO: 63321238

O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla zadavatelem vybrána bez provedení hodnocení, neboť je v zadávacím řízení jediný účastník.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované zadavatelem v souladu s § 122 ZZVZ.

V Praze dne 04 -10- 2017


Ředitelství silnic a dálnic ČR
Ing. Tomáš Gross, Ph.D.,
ředitel Závodu Praha



PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název stavby: D7 Sanace a zajištění skalních zářezů

Název článku Smluvních podmínek	Číslo článku Smluvních podmínek	Příslušné údaje
Název a adresa Objednatele	1.1.4	ŘSD-ČR, Závod Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	Minova Bohemia s.r.o., Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava - Radvanice
Doba pro dokončení	1.1.9	90 dní bez zimní technologické přestávky bez zimní technologická přestávky
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	30 dní, tj. doba od zahájení prvního dopravního omezení do jeho zrušení umožňující provoz bez omezení, bez zimní technologické přestávky
Sekce	1.1.26	- netýká se
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Smlouva o dílo (b) Příloha (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Technická specifikace (f) Výkresy (g) Nabídková projektová dokumentace Zhotovitele (h) Výkaz výměr
Právo	1.4	právo České republiky
Komunikace	1.5	Čeština
Poskytnutí staveniště	2.1	od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba	3.1	Ing. Tomáš Gross, Ph.D., ředitel Závodu Praha
Zástupce objednatele	3.2	- netýká se
Jmenování podzhotovitelé	4.3	- netýká se
Zajištění splnění smlouvy	4.4	10 % Přijaté ceny částka bez DPH
Záruka za odstranění vad	4.6.	3 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	RDS bude zpracována na SO v rozsahu PDPS
Harmonogram	7.2	Do 14 dnů po datu zahájení prací

Název článku Smluvních podmínek	Číslo článku Smluvních podmínek	Příslušné údaje
Postupné závazné milníky	7.5	- netýká se
Odstranění vad	9.1	Minimální záruční doba požadovaná zadavatelem činí 60
Oprávnění k Variaci	10.1	Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby	11.3	a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění smlouvy), 10 % průběžné platby
	11.3	b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci), 10 % průběžné platby
	11.3	c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram), 10 % průběžné platby
	11.3	d) nepředloží nebo neudrží v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění), 10 % průběžné platby
Měna	11.7	koruna česká
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5 a)	Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti); 30.000 Kč za každý případ porušení
	12.5 b)	Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3 (Subdodávky) 16300,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
	12.5 c)	Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení); 3200,- Kč za každý započatý den prodlení

Název článku Smluvních podmínek	Číslo článku Smluvních podmínek	Příslušné údaje
		Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení
	12.5 d)	- netýká se
	12.5 e)	Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné užívání); 6500,- Kč za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu
	12.5 f)	Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelům podle Pod-článku 9.1. 650,- Kč za každý započatý den prodlení
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)
Výše pojistného plnění	14.2	1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH
Rozsah stavebně montážního pojištění	14.2.	<ul style="list-style-type: none"> - pojištění majetkových škod „proti všem rizikům“ (all risks) - pojištění záručního období min. 24 měsíců - pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění - pojištění okolního majetku s limitem plnění - pojištění převzatého majetku od Objednatel s limitem plnění - pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na budovaném díle - maximální spoluúčast 1 mil. Kč.

Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem
--------------------------	----	--

Datum: 31.8.2017



Minova Bohemia s.r.o.
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava
-17-

Minova Bohemia s.r.o.

Ing. Ondřej Šilhan, Ph.D., jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zářezu

KSO:
Místo: CC-CZ: 27.6.2016

Zadavatel: IČ: DIČ: Vyplň údaj Vyplň údaj

Uchazeč: IČ: DIČ: Vyplň údaj Vyplň údaj

Projektant: IČ: DIČ: Vyplň údaj Vyplň údaj

Poznámka: IČ: DIČ: Vyplň údaj Vyplň údaj

Cena bez DPH		6 545 491,00
DPH základní	Sazba daně	Výše daně 1 374 553,11 0,00
snížená	21,00% 15,00%	
Cena s DPH		7 920 044,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: —1

Stavba: D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zřezvu

Místo:

Datum:

27.6.2016

Zadavatel:

Uchazeč: Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 01	Sanace svahu 13,450 - 13,580	6 545 491,00	7 920 044,11	
SO 02	Sanace svahu 15,350 - 15,500	2 880 146,00	3 484 976,66	STA
00	Vedlejší rozpočtové náklady	3 587 345,00	4 340 687,45	STA
		78 000,00	94 380,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zřezu
Objekt:

SO 01 - Sanace svahu 13,450 - 13,580

KSO: CC-CZ: 27.6.2016
Místo: Datum: 27.6.2016
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		2 880 146,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	2 880 146,00	604 830,66
Cena s DPH		0,00
v CZK		3 484 976,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zářezu

Objekt:

SO 01 - Sanace svahu 13,450 - 13,580

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 27.6.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	2 880 146,00
2 - Zakládání	45 350,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 292 300,00
5 - Komunikace pozemní	456 000,00
N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY	31 200,00
	55 296,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zářezu

Objekt:

SO 01 - Sanace svahu 13,450 - 13,580

Místo:

Datum: 27.6.2016

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 880 146,00	
D	1		Zemní práce				45 350,00	
1	K	122938	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO ŽOKM	M3	72,000	350,00	25 200,00	OTSKP-SPK 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapážené
- ošetření výkopišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny

- ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávkek

- pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (výjma štetových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhlutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopišť a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišť a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

W

2	K	12926	"uložení gabionu"120" (1,2*1/2)	M2	72,000	155,00	20 150,00	OTSKP-SPK 2017
			ČIŠTĚNÍ KRAJIN OD NÁNOSU TL. DO 300MM		130,000			

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

130*1

130,000

D Z

Zakládání

3	K	289941	ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM (specifikace dle výkresové části)	M2	1 620,000	1 415,00	2 292 300,00	OTSKP-SPK 2015
							2 292 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku předepsaných sítí - úpravu, očištění a ochranu podkladu - ukotvení sítě na skalní stěně hrozezcí - vrty pro kotvy - dodání a osazení kotev předepsané délky v předepsaném rastru - nutné přesahy - mimosťaveništní a vnitrostaveništní dopravu 								
PP								
VV								
					1 620,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				456 000,00	
4	K	327214	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE	M3	120,000	3 800,00	456 000,00	OTSKP-SPK 2015
PP			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem (sypaným, skládaným, s úpravou líce)					
VV			120*1*1		120,000			
D	5		Komunikace pozemní				31 200,00	
5	K	56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	104,000	300,00	31 200,00	OTSKP-SPK 2017
PP			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti					
VV			- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce					
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
			130*1*0,8		104,000			
D	N00		VŠEOBECNÉ PODMÍNKY				55 296,00	
6	K	014102-2	POPLATKY ZA SKLÁDKU-PODKLADNÍ VRSTVY	T	172,800	320,00	55 296,00	CS OTSKP
PP			POPLATKY ZA SKLÁDKU					
VV			72*2,4		172,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zřezu

Objekt:

SO 02 - Sanace svahu 15,350 - 15,500

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 587 345,00

DPH základní
snížená

Základ daně
3 587 345,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
753 342,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 340 687,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zářezu

Objekt:

SO 02 - Sanace svahu 15,350 - 15,500

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 27.6.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

3 587 345,00

3 587 345,00

51 650,00

2 865 375,00

570 000,00

31 200,00

69 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zářezu

Objekt:

SO 02 - Sanace svahu 15,350 - 15,500

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 27.6.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	122938	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	90,000	350,00	31 500,00	OTSKP-SPK 2015
							51 650,00	
							3 587 345,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapážené
- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzeprání a rozeprání vč. přepážování (výjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

PP

W		"uložení gabionu"150*(1,2*1/2)						
2	K	12926	ČIŠTĚNÍ KRAJINIC OD NÁNOSU TL. DO 300MM	M2	130,000	155,00	20 150,00	OTSKP-SPK 2017
PP		Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)						
W		130*1						
D		Zakládání						
3	K	289941	ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM ZPŮSOBEM (specifikace dle výkresové části)	M2	2 025,000	1 415,00	2 865 375,00	OTSKP-SPK 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsaných sítí - úpravu, očištění a ochranu podkladu - ukotvení sítě na skalní stěně horolezci - vrty pro kotvy - dodání a osazení kotvů předepsané délky v předepsaném rastru - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 150*13,5								
PP								
VV						2 025,000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				570 000,00	
4	K	327214	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE	M3	150,000	3 800,00	570 000,00	OTSKP-SPK 2015
PP			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem (sypaným, skládaným, s úpravou líce)					
VV			150*1*1		150,000			
D	5		Komunikace pozemní				31 200,00	
5	K	56933	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	104,000	300,00	31 200,00	OTSKP-SPK 2017
PP			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách					
VV			130*1*0,8		104,000			
D	N00		VŠEOBECNÉ PODMÍNKY				69 120,00	
6	K	014102-2	POPLATKY ZA SKLÁDKU-PODKLADNÍ VRSTVY	T	216,000	320,00	69 120,00	CS OTSKP
PP			POPLATKY ZA SKLÁDKU					
VV			90*2,4		216,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zřezvu

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
78 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 380,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

94 380,00

67)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zářezu

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 27.6.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

78 000,00

N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

78 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D7 HAVÁRIE - SESUVY II. etapa sanace skalního zářezu

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 27.6.2016

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

78 000,00

D N00 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

1	K	02720-1	NÁKLADY NA DIO VČ. PROJEDNÁNÍ PŘECH. ZNAČENÍ	KČ	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP NÁKLADY NA DIO								
3	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS OTSKP
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ								
5	K	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE RDS, DSPS V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00	CS OTSKP
PP OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ								
7	K	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00	CS OTSKP
PP ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ								

78 000,00

CD:

- Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
- Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky
- Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky
- Technická specifikace
- Výkresy
- Sken smlouvy

